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Dotyczy : wyjaśnienia SIWZ dot. przetargu nieograniczonego na dostawę protez kości

sklepienia czaszki .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

ul. Al. Jana Pawła II 10 , zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych

informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę protez kości sklepienia czaszki .

Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia :

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę § 5 wzoru umowy i nadanie mu następującego

brzmienia : Sprzedający nie może powierzyć wykonanie umowy innej osobie lub jednostce

ani też przelewać na nią swych wierzytelności  wynikających z umowy bez zgody

Kupującego. „

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje pierwotne brzmienie tego § .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę § 6 pkt 1 ust. 1  wzoru umowy i nadanie mu

następującego brzmienia: „-w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy

przedmiotu umowy w wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanej części dostawy za każdy

dzień zwłoki , „

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje pierwotne brzmienie  § 6 pkt 1 ust. 1 wzoru umowy .

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie § 6 pkt 1 ust. 2 wzoru umowy ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 6 pkt 1 ust. 2 wzoru umowy .

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgadza się na dodanie do § 10 zdania o następującej treści :

„ Ograniczenie dostaw nie może przekroczyć 20 % wartości całej umowy. „

Odpowiedź

Wiążące są pierwotne zapisy § 10 wzoru umowy .


